
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-02-000004-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Номер лоту: 68

Організатор аукціону: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): КОЛІНО 130 Ф100 КОР ДО
ВОДОЗЛИВ СИСТЕМИ РОЗВИЛКА РР155КС/СМ2 ДУ40 КТ210602010201 ТРИМАЧ ТРУБИ Ф100
L160 КОР ТРІЙНИК РАВНОПРОХ 65 06ОСТ108.720.01-82 УТРИМУВАЧ ЖОЛОБА МЕТАЛЕВ 130
ФІТІНГ AS25S ФІТІНГ W20SCF ФІТІНГ W20SCF

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 54 053.21 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 270.27 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.06.2021 20:00:17

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ВП "КУРАХІВСЬКА ТЕПЛОВА ЕЛЕКТРИЧНА СТАНЦІЯ" ТОВ "ДТЕК
СХІДЕНЕРГО"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


